РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 сессия 5 созыва

от 24 декабря 2024 года
№ 59
О переносе сроков проведения опроса граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ругозерского сельского поселения, из-за сложностей проведения опроса граждан в период Новогодних и Рождественских праздников. Совет Ругозерского сельского решил:
1. Перенести срок проведения опроса по Решению 20 сессии 5 созыва Совета Ругозерского сельского поселения от 12.12.2024 № 54 «Об утверждении порядка проведения опроса граждан Ругозерского сельского поселения» на 2025 год.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в Ругозерском муниципальном вестнике и разместить на странице Ругозерского сельского поселения на официальном сайте Муезерского муниципального района в сети «Интернет» (http:/www.muezersky.ru).
Председатель Совета
М.Н. Цвицинская

Глава Ругозерского сельского поселения
А.В. Петренко